
 强吸力/普通吸力
 侧面吸附力

◙ 快速安装型磁力扣 · 强吸力

快速安装型磁力扣
双扣型磁力扣

外壳
代码 类型

材质

双磁芯强吸力

垫片

HGE46 白色

HGE47 黑色
POM PP

颜色

266.5 6.5

1

8

Ø
3.
1

安装座厚1mm时（使用垫片）

安装座厚1.6mm时（不用垫片）

24.65.8 5.8

1

8

Ø
3.
1

安装座厚2mm时（使用垫片）

安装座厚2.6mm时（不用垫片）

垫片

41

35

5 25 5

1

8 11

0
.5

Ø3.1通孔

◙

开孔尺寸1◙ 开孔尺寸2◙

视角标准：第一视角

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

未税价(元)

另行报价
代码 规格

型号

HGE46 41 0.005

HGE47 41A

1.2

3 0.055

垫片

(PCS)

1

型号

代码 规格

HGE46 41
请按图示订货

41

41A

HGE46

HGE47

◙ 双扣型磁力扣·普通吸力

视角标准：第一视角

外壳
代码 类型

材质

四磁芯普通吸力

垫片

HGE48 白色

HGE49 褐色
ABS SPCC

颜色

7.5

25

30.5 弹距8.5

2
4
.5

6
4

7
5

5.5

3
2

1
6

5 7
7

关闭时推入量4

11

7.7

7

3
.7

12

2
3

1.40.5

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

未税价(元)

另行报价
代码 规格

型号

HGE48

HGE49

型号

代码 规格

HGE48 64
请按图示订货

64
HGE48

HGE49

吸附板数量

（PCS）

2 1.2 0.04264

吸引力
(kgf)

参考重量
(kg/pcs)

吸附板◙

M4用

锥形孔

吸引力
(kgf)

参考重量
(kg/pcs)

119

41

8
.4

6
.2

37

23.4

31.8

Ø3 2
.5

1
.2

7.8

5.5 1

13 1.6(弹距1.4)

3
.6

1
.4

磁
力

扣

3
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